Коробкина Мария Владимировна – главный специалист отдела организации конкурсов Управления муниципального заказа.
Аукцион проводился по адресу: Московская область, г. Люберцы,  ул. Звуковая, д. 4,(кабинет №112) 14 июля 2008 года в 10 часов 

00 минут. На аукцион выставлено 7 (семь) Лотов: 

ЛОТ №1 -  «Поставка мясной, рыбной  продукции, яиц (бюджет)» - 137 000 (сто тридцать семь тысяч) рублей 00 копеек 
Заказчик:  МУЗ «Люберецкая детская городская больница»

Наименование 
(для юридического лица), 

фамилия, имя, отчество 
(для физического лица) 

участника размещения заказа 

Регистраци-
онный № 

Место нахождения (для юридического лица),